
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
135 
319 
127 
194 
165 
915 

Name 
Nathalie Neumann 
Kim Albicker 
Lisa Bier 
Luisa Hahner 
Gaby Kuhn 
Natali Albicker 

Verein 
MSC Altrier 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
ACC Winzingen 

Fabrikat 
BMW e30 325 ix 
Golf III 
Seat Ibiza Cupra 
Golf II 2,0 16V GTI 
Suzuki Swift 1,3 
Ford Focus 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
40.758 
44.261 
45.032 
45.144 
46.111 
48.341 

Diff. 

3.503 
4.274 
4.386 
5.353 
7.583 

In Rd. 
2 
3 
1 
2 
1 
3 

km/h 
66,245 
61,002 
59,957 
59,809 
58,554 
55,853 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:31:02 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 15:00 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(135) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

(319) Kim Albicker 

1 

2 

3 

(127) Lisa Bier 

1 

2 

3 

(194) Luisa Hahner 

1 

2 

3 

(165) Gaby Kuhn 

1 

2 

3 

(915) Natali Albicker 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

41.169 

40.758 

45.545 

46.856 

44.695 

44.261 

45.032 

46.390 

48.736 

47.890 

45.144 

47.428 

46.111 

53.357 

1:00.898 

50.380 

48.893 

48.341 

Diff. 

+0.411 

+4.787 

+2.595 

+0.434 

+1.358 

+3.704 

+2.746 

+2.284 

+7.246 

+14.787 

+2.039 

+0.552 

Tageszeit 

15:31:45.854 

15:32:26.612 

15:33:12.157 

15:38:05.483 

15:38:50.178 

15:39:34.439 

15:37:48.372 

15:38:34.762 

15:39:23.498 

15:32:18.976 

15:33:04.120 

15:33:51.548 

15:32:04.362 

15:32:57.719 

15:33:58.617 

15:38:24.641 

15:39:13.534 

15:40:01.875 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:31:02 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 15:00 



POLE POSITION

 1 1

135
 1 2

319
 2 3

127
 2 4

194
 3 5

165
 3 6

915
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 19:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
135 
127 
319 
194 
915 

165 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
Ja 
nein 
nein 

nein 

Name 
Nathalie Neumann 
Lisa Bier 
Kim Albicker 
Luisa Hahner 
Natali Albicker 

Gaby Kuhn 

Verein 
MSC Altrier 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 

ACC Winzingen 

Fabrikat 
BMW e30 325 ix 
Seat Ibiza Cupra 
Golf III 
Golf II 2,0 16V GTI 
Ford Focus 

Suzuki Swift 1,3 

Gesamtzeit 
5:15.193 
5:50.617 
5:55.855 
5:56.625 
5:21.328 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

35.424 
40.662 
41.432 

1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
41.523 
46.249 
46.312 
46.531 
49.118 

Ø km/h 
59,963 
53,905 
53,112 
52,997 
50,416 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:     5     Gewertet:    5     Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
35.424 

Ø km/h 
59,963 

Beste Rundenzeit 
41.523 

km/h 
65,024 

Beste Runde von 
135 - Nathalie Neumann 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 20:06:09 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 19:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(135) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(127) Lisa Bier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(319) Kim Albicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(194) Luisa Hahner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(915) Natali Albicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

44.024 

43.157 

42.593 

41.944 

42.046 

41.523 

41.582 

48.822 

48.480 

47.898 

46.249 

46.753 

46.775 

46.639 

47.729 

48.040 

46.312 

47.487 

48.015 

51.331 

48.115 

50.049 

48.013 

47.727 

46.531 

47.417 

49.957 

47.683 

51.669 

49.730 

49.118 

50.175 

49.511 

51.032 

Diff. 

+2.501 

+1.634 

+1.070 

+0.421 

+0.523 

+0.059 

+2.573 

+2.231 

+1.649 

+0.504 

+0.526 

+0.390 

+1.417 

+1.728 

+1.175 

+1.703 

+5.019 

+1.803 

+3.518 

+1.482 

+1.196 

+0.886 

+3.426 

+1.152 

+2.551 

+0.612 

+1.057 

+0.393 

+1.914 

Tageszeit 

20:07:11.928 

20:07:55.085 

20:08:37.678 

20:09:19.622 

20:10:01.668 

20:10:43.191 

20:11:24.773 

20:07:17.403 

20:08:05.883 

20:08:53.781 

20:09:40.030 

20:10:26.783 

20:11:13.558 

20:12:00.197 

20:07:16.135 

20:08:04.175 

20:08:50.487 

20:09:37.974 

20:10:25.989 

20:11:17.320 

20:12:05.435 

20:07:18.877 

20:08:06.890 

20:08:54.617 

20:09:41.148 

20:10:28.565 

20:11:18.522 

20:12:06.205 

20:07:21.342 

20:08:11.072 

20:09:00.190 

20:09:50.365 

20:10:39.876 

20:11:30.908 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 20:06:09 

Pfeffelbach 0,750 Km 

14.05.2016 19:05 



POLE POSITION

 1 1

135
 1 2

127
 2 3

319
 2 4

194
 3 5

915
 3 6

165
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 11:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
135 
194 
319 
127 
915 

165 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
Ja 
nein 
nein 

nein 

Name 
Nathalie Neumann 
Luisa Hahner 
Kim Albicker 
Lisa Bier 
Natali Albicker 

Gaby Kuhn 

Verein 
MSC Altrier 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 

ACC Winzingen 

Fabrikat 
BMW e30 325 ix 
Golf II 2,0 16V GTI 
Golf III 
Seat Ibiza Cupra 
Ford Focus 

Suzuki Swift 1,3 

Gesamtzeit 
5:38.581 
6:13.893 
6:20.011 
6:21.416 
6:25.772 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff. 

35.312 
41.430 
42.835 
47.191 

DNS 

Beste Zeit 
40.595 
44.334 
45.180 
45.453 
46.024 

Ø km/h 
63,796 
57,771 
56,840 
56,631 
55,992 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   5       Gewertet:     5     Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
35.312 

Ø km/h 
63,796 

Beste Rundenzeit 
40.595 

km/h 
66,511 

Beste Runde von 
135 - Nathalie Neumann 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 12:20:24 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 11:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(135) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(194) Luisa Hahner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(319) Kim Albicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(127) Lisa Bier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(915) Natali Albicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

44.175 

43.175 

40.857 

40.978 

40.595 

40.950 

40.677 

42.136 

49.984 

46.603 

45.588 

44.334 

46.786 

44.886 

45.159 

44.386 

49.960 

46.682 

47.448 

46.835 

46.695 

46.163 

45.180 

45.452 

51.601 

46.469 

46.422 

46.859 

46.436 

46.144 

45.453 

46.214 

51.994 

47.038 

46.085 

47.153 

46.024 

46.198 

47.812 

47.236 

Diff. 

+3.580 

+2.580 

+0.262 

+0.383 

+0.355 

+0.082 

+1.541 

+5.650 

+2.269 

+1.254 

+2.452 

+0.552 

+0.825 

+0.052 

+4.780 

+1.502 

+2.268 

+1.655 

+1.515 

+0.983 

+0.272 

+6.148 

+1.016 

+0.969 

+1.406 

+0.983 

+0.691 

+0.761 

+5.970 

+1.014 

+0.061 

+1.129 

+0.174 

+1.788 

+1.212 

Tageszeit 

12:21:13.696 

12:21:56.871 

12:22:37.728 

12:23:18.706 

12:23:59.301 

12:24:40.251 

12:25:20.928 

12:26:03.064 

12:21:20.634 

12:22:07.237 

12:22:52.825 

12:23:37.159 

12:24:23.945 

12:25:08.831 

12:25:53.990 

12:26:38.376 

12:21:20.039 

12:22:06.721 

12:22:54.169 

12:23:41.004 

12:24:27.699 

12:25:13.862 

12:25:59.042 

12:26:44.494 

12:21:21.902 

12:22:08.371 

12:22:54.793 

12:23:41.652 

12:24:28.088 

12:25:14.232 

12:25:59.685 

12:26:45.899 

12:21:22.709 

12:22:09.747 

12:22:55.832 

12:23:42.985 

12:24:29.009 

12:25:15.207 

12:26:03.019 

12:26:50.255 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (8 Runden) gestartet um 12:20:24 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 11:40 



POLE POSITION

 1 1

135
 1 2

194
 2 3

319
 2 4

127
 3 5

915
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 15:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
135 
194 
127 
915 

319 

3 Nat Cup 
nein 
nein 
nein 
nein 

Ja 

Name 
Nathalie Neumann 
Luisa Hahner 
Lisa Bier 
Natali Albicker 

Kim Albicker 

Verein 
MSC Altrier 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

SCC Albbruck 

Fabrikat 
BMW e30 325 ix 
Golf II 2,0 16V GTI 
Seat Ibiza Cupra 
Ford Focus 

Golf III 

Gesamtzeit 
6:10.431 
6:44.822 
6:13.488 
6:21.990 

Rnd. 
9 
9 
8 
8 

Diff. 

34.391 
1 Runde 
1 Runde 

DNS 

Beste Zeit 
38.718 
43.603 
44.621 
45.522 

Ø km/h 
65,599 
60,026 
57,833 
56,546 

- 

 

Bemerkungen 
Gestartet:   4       Gewertet:   4       Nicht gewertet:  0 

Vorsprung 
34.391 

Ø km/h 
65,599 

Beste Rundenzeit 
38.718 

km/h 
69,735 

Beste Runde von 
135 - Nathalie Neumann 

Gedruckt: 15.05.2016 17:15:22 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 17:07:35 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 15:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(135) Nathalie Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(194) Luisa Hahner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(127) Lisa Bier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(915) Natali Albicker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

42.043 

41.024 

40.461 

39.966 

39.139 

38.718 

41.319 

39.114 

40.366 

45.680 

43.855 

43.603 

44.113 

43.748 

43.801 

44.204 

43.808 

43.725 

46.516 

44.693 

44.909 

45.465 

45.536 

45.160 

44.621 

47.703 

48.092 

47.543 

46.434 

46.460 

45.522 

46.863 

45.899 

45.773 

Diff. 

+3.325 

+2.306 

+1.743 

+1.248 

+0.421 

+2.601 

+0.396 

+1.648 

+2.077 

+0.252 

+0.510 

+0.145 

+0.198 

+0.601 

+0.205 

+0.122 

+1.895 

+0.072 

+0.288 

+0.844 

+0.915 

+0.539 

+3.082 

+2.570 

+2.021 

+0.912 

+0.938 

+1.341 

+0.377 

+0.251 

Tageszeit 

17:08:25.416 

17:09:06.440 

17:09:46.901 

17:10:26.867 

17:11:06.006 

17:11:44.724 

17:12:26.043 

17:13:05.157 

17:13:45.523 

17:08:29.057 

17:09:12.912 

17:09:56.515 

17:10:40.628 

17:11:24.376 

17:12:08.177 

17:12:52.381 

17:13:36.189 

17:14:19.914 

17:08:30.493 

17:09:15.186 

17:10:00.095 

17:10:45.560 

17:11:31.096 

17:12:16.256 

17:13:00.877 

17:13:48.580 

17:08:32.588 

17:09:20.131 

17:10:06.565 

17:10:53.025 

17:11:38.547 

17:12:25.410 

17:13:11.309 

17:13:57.082 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 2016 
Sonderklasse Ladycup bis 4000 ccm 

Finale 

Rennen (9 Runden) gestartet um 17:07:35 

Pfeffelbach 0,750 Km 

15.05.2016 15:50 
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